
Er du speciallæge i psykiatri og har du lyst til at arbejde
hos os i Klinik 1, Afdeling for Psykoser, AUH

Psykiatrien

Klinik 1 er en velfungerende klinik, hvor vi blandt andet behandler ca 900 patienter med
psykoselidelse i vores 3 F-ACT-teams.  
 
Vi har brug for endnu en speciallæge til at udrede og behandle psykosepatienter sammen 
med dedikerede medarbejdere med høje faglige ambitioner. 
 
Stillingen er ledig til besættelse 1. oktober 2025 eller efter aftale.
 
Om stillingen
 
Som speciallæge i Klinik 1, vil du blive tilknyttet et F-ACT-team, hvor du sammen med andre læger,
sygeplejersker, psykologer, recovery-mentor, fysioterapeut m.fl skal udrede og behandle psykose-
patienter. 
Opgaver i andre dele af AFP og Akutafdelingen vil også kunne komme på tale.
 
F-ACT-organisering betyder, at vi dagligt mødes og drøfter intensive behandlingstiltag for de mest
syge patienter. Vi hjælpes ad om akutte opgaver og løfter i fællesskab de tunge
behandlingsopgaver og bidrager alle til et højt tværfagligt behandlingsniveau. Derudover vil du
også have dine egne behandlingsforløb. Vi arbejder med recovery-orienteret tilgang. 
Udredningsopgaver kan også være en del af din opgave. 
 
Hvis du har ønsker om funktioner med terapi, forskning eller andet, vil vi gerne tale med dig om
sådanne muligheder. 
Vi tilbyder dig

En arbejdsplads med vægt på høj faglighed og behandling i samarbejde med patient og

pårørende

●

Høj faglighed i speciallægegruppen●

Stort fokus på medarbejderes trivsel, arbejdsmiljø og sikkerhed●

Fokus på tværfaglighedens styrker i patientforløbene●

Teamsamarbejde og tværfaglighed, hvor vi løfter ansvaret for behandlingsforløb i fællesskab●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling i jobbet, alt efter dine ambitioner og

afdelingens behov.

●

Tæt samarbejde med forskningsafdelingen med muligheder for at bidrage til kliniske projekter●

Åbenhed overfor individuelle ønsker og ideer til udvikling af både behandlingen og dine

karriereplaner. 

●

 
Om Klinik 1
 
Klinik 1 har 4 kliniske teams, hvor de tre behandler patienter med psykose. Team 4 behandler
patienter med mental retardering, udreder for demens og behandler adfærdsforstyrrelser ved
demens. 
Udredningsenheden i AFP ligger i Klinik 1, hvor vi også har Neuropsykiatrisk enhed.
Vi er ca. 75 medarbejdere foruden en del under uddannelse. 
Vi vægter et godt arbejdsmiljø meget højt – her er god stemning og højt til loftet :) 
 
Om Afdeling for Psykoser
 
Afdeling for Psykoser varetager udredning af voksne patienter inden for hele ICD-10 spektret.
Afdelingen behandler særligt patienter inden for skizofreni og det psykotiske område samt patienter
med demens, delir, mental retardering, ADHD, autisme og misbrugsudløste tilstande. 
Afdelingen har regionsfunktioner. 
 
Afdelingen er placeret på Aarhus Universitetshospital i Skejby og hører organisatorisk under
Psykiatrien i Region Midtjylland. Afdelingen har mere end 300 ansatte og ledes af en
chefsygeplejeske og en cheflæge. 
Afdelingen omfatter 3 sengeafsnit, hvor et sengeafsnit også omfatter rehabiliterende indsats. 
 



Afdeling for Psykoser har forsknings- og uddannelsesforpligtelser for mange faggrupper. 
 
 
Funktionsbeskrivelser:
Stillings-og funktionsbeskrivelse for speciallæge i Afdeling for Psykoser, AUH Psykiatrien
Stillings- og funktionsbeskrivelse for klinisk overlæge i Afdeling for Psykoser
 
Ved ønske om yderligere informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte ledende
 overlæge Sara Skak Pedersen, tlf. 92438608 eller cheflæge Marie B Brandsborg, tlf. 40129253.
Ansøgningsfrist: Onsdag den 20.august 2025
Ansættelsessamtaler afvikles tirsdag den 26.august 2025
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/X442BFCD64BB48656C1258C5800325FFC?db=7016PA
https://e-dok.rm.dk/app/documents/XEB8DCD659F0806E5C12589E2002F3F30?db=7016PA
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